Todino filio quondam Andrem do Collis et dietse dominm Mathise,

vigore cessionis sibi a domino Tudino factm
;
absolvendo prm-

dictos filios Bovis ot nepotes ab alia petitione pro alia tertia parte

contingente dominm Munaldeschm ; in qua fit petitio tertim partis

I

iuris patronatus Sancti Salvatoris; do anno Domini 1232; manu
ser Petrizoli Parroisaui.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego Oldefredus

legum professor et iudex constitutus a domino M. Beluacensi epi-

j

scopo, Marchie Anconitane rectore, in comitatu Firmano, Ileu-

sculano et abbatia Farfensi , cognitor cause que vertebatur inter

dominum Pildesmidnm de Mugliano ex parte una et filios domini

Bovis et nepotes ex altera, scilicet ; dominos Thomam, Iohannem,
Bovem et Rainaldum, in hunc modum.

1 Ego Fildesmidus de Mugliano peto a Thoma et Iohanne filiis Bovis,

et a Bove et Rainaldo filiis domini Palmerii Bovis omnia que
tenent in castro Sancti Angeli et eius curte de bonis quondam
domini Transmundi. In primis homines cum mansis, subiacentiis

' et servitiis, videlicet; Bartholoroeum Rogerii; filios Bonaflglie de

Cassina; filium Bonadomane; Martinum de Barone; Bonaccur-

I

sinm Martini, Suppum Bonizoni , Egideum Oencrelli, mansum

KKUESTA MRMANA (Num. JOO.
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MAKTIL

I

ArntrritU CUorreill

)«4lrU iu uiu«
1

pro CAlIrn aborti
j

Anri tl etr
I

I

1

i

I

I

I

t

I

I

Rainaldi Ku)>eit BartUolouieuio Iiert« Angeli, MartiDellum Mar-
tin! Burdoni». uAorein Alberti Baninci, Egideum Viuhs. inan-
aum Burunis Septimanahi. Jtfim partem que fuit de Macocco, de
rapo po»ito ad Sanctum Petrum de Salto lusta filios Murici Mal-
vicini. el mancum Cincii Alberti Amlrj. mansum Ade Hainaldi
Tineoui et Girardi Boni el Martini Alberti et Bonfigli Alberti, et

tertiam partem totius Beguorie et iurisdiciionis dicti castri, et

tertiam partem Collis Carnalis, et pignora obligata pw cen-
tum libris dotis Cattanie; Aulelicet omnia bona que fuere quondam
Oentilis Bovis, iure milii cesso ex causa emptionis a domina Mo-
naldisca et a filio Audree de Cellis, el pignora iure ce&so a

domina Cattania; petendo fructus, extimationes, dampna data, iu-

terease et omnem causam omni modo et iure quo possum.

Allegabat namque pro se dominus Pildesmidus homines et mansos in

libello petitos fuisse domini Transmundl comitis Oerardi de Sancta

Angelo, et cessionem sibi factam a domina Monaldesca filia dicti

domini Transmundi; et de omnibus iuribus et actionibus ibi com-
petentibus in bonis dicti sui patria que habebant et tenebant filii